Fiona Walther

Avocate Stagiaire

Schellenberg Wittmer SA
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Lowenstrasse 19 / Case postale 2201
8021 Zurich / Suisse
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Tél +4144 215 5252
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fiona.walther@swlegal.ch

Langues
Allemand, Anglais

Schellenberg
Wittmer

Fiona Walther est avocate stagiaire au sein de notre bureau de Zurich.

Carriére
2024
2023

2022
2021

2019

Formation
2024
2022

Avocate Stagiaire chez Schellenberg Wittmer

Assistante de recherche auprés de la Chaire de droit de Mme
Margot Michel, professeur de droit, a 'université de Zurich
Stagiaire a court terme chez Schellenberg Wittmer

Stagiaire a court terme dans un cabinet d'avocats d'affaires a
Zurich

Assistante juridigue dans un cabinet d'avocats boutique a
Zurich

Master en droit, Université de Zurich
Bachelor en droit, Université de Zurich



