



Fiona Walther
Avocate Stagiaire

Schellenberg Wittmer SA

Avocats
Löwenstrasse 19 / Case postale 2201
8021 Zurich / Suisse
Tél +41 44 215 5252
Tél +41 44 215 5252
Fax +41 44 215 5200
fiona.walther@swlegal.ch

Langues

Allemand, Anglais

Sélection de publications

Verfahrensbeendende Vereinbarungen im Fokus – Teil

Fiona Walther est avocate stagiaire au sein de notre bureau de Zurich.

Carrière	
2024	Avocate Stagiaire chez Schellenberg Wittmer
2023	Assistante de recherche auprès de la Chaire de droit de Mme
	Margot Michel, professeur de droit, à l'université de Zurich
2022	Stagiaire à court terme chez Schellenberg Wittmer
2021	Stagiaire à court terme dans un cabinet d'avocats d'affaires à
	Zurich
2019	Assistante juridique dans un cabinet d'avocats boutique à
	Zurich

Formation

2024	Master en droit, Université de Zurich
2022	Bachelor en droit, Université de Zurich